
 

LAULĪBAS LABKLĀJĪBAS KURSS 

6.NODARBĪBA – RĪCĪBA UN VĀRDI 

 

Zemāk redzamie jautājumi ir saistīti ar šīs nedēļas tēmu. Mēs iesakām nerādīt otram savas atbildes, kamēr 

abi neesat pabeiguši atbildēt uz visiem jautājumiem. Kad esat beiguši, atrodiet laiku tos pārrunāt. 

Lūdzu nesteidzīgi atbildiet uz jautājumiem. Kad esat izlasījuši šīs nedēļas Rakstu vietas, lūdziet, lai Dievs 

palīdz un dod jums gudrību uzrakstīt savas atbildes. Jūsu atbilžu kvalitāte būs atkarīga no jūsu godīguma 

un atklātības pakāpes. 

 

 

1. Daudz, ja ne viss stress mūsu dzīvē rodas, ja neticam Dieva gādībai par mums – mēs vienkārši 

neieraugām, ka Viņš ir ieinteresēts vai iesaistīts mums svarīgās dzīves detaļās. Bet Mateja 6:25-34 

mēs redzam ka Viņš ir vairāk iesaistīts, nekā spējam iedomāties. Šajā nedēļā izlasiet šo Rakstu vietu 

vairākas reizes un aprakstiet, ko tā saka jums personīgi. 

 

 

2. Ko, jūsuprāt, Pēteris domāja, kad viņš sacīja 2.Pētera 1:3, ka Dievs mums devis visu, kas 

nepieciešams, lai dzīvotu dievbijīgu dzīvi? 

 

 

3. Kā zināšanas par to, ko Dievs mums devis, maina mūsu uzvedību? 2.Pētera 1:5-11 palīdz izskaidrot 

to nedaudz detalizētāk, bet attieciniet to uz savu rīcību. 

 

 

4. Kas, jūsuprāt, ir trīs galvenās negatīvās vai problemātiskās lietas jūsu uzvedībā? Kādēļ jūs tā 

domājat? 

 

 

5. Kas, jūsuprāt, ir jūsu laulātā drauga/draudzenes trīs galvenās negatīvās vai problemātiskās lietas 

viņa/viņas uzvedībā? Kādēļ jūs tā domājat? 

 

 

© 2016-2020 “LAULĪBAS LABKLĀJĪBA”. VISAS TIESĪBAS REZERVĒTAS. 

© 2016 – 2020 MARRIAGE WELLBEING. ALL RIGHTS RESERVED 


